

Ingredienti: Base **Latte** (Zucchero di canna raffinato e grezzo, proteine del **LATTE**, **LATTE** in polvere scremato, **PANNA** in polvere, stabilizzante: farina di semi di carrube; fibra vegetale, sale, estratto naturale di vaniglia. Può contenere **SOIA**), Base alla Ricotta (Sciroppo di glucosio, zucchero, acqua, **LATTE** intero concentrato zuccherato, destrosio, ricotta disidratata 4,5%, aroma naturale, acidificante: Acido citrico; sale, addensante: Agar-agar. Può contenere **UOVA** e derivati.), Variegato Cassata (Zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, scorza di cedro candito 10% (cedro, sciroppo di glucosio- fruttosio, zucchero, acidificante:Acido citrico; conservante: Diossido di zolfo) scorza arancio candito 10% (scorza d'arancio, sciroppo di glucosio-fruttosio , zucchero, acidificante: Acido citrico, conservante: Diossido di zolfo) scorza di limone candito 10% (scorzone di limone, sciroppo di glucosio fruttosio, zucchero, acidificante:Acido citrico) amido modificato, **MANDORLA** in polvere , acidificante: Acido citrico; addensante: Pectina ; aroma naturale, antiossidante : Acido ascorbico ; conservante: Sorbato di potassio. Può contenere altra FRUTTA A GUSCIO E **ANIDRIDE SOLFOROSA**.) (4,8 %)

Contiene allergeni: Anidride solforosa e solfiti, Frutta a guscio e i loro prodotti (Mandorle e prodotti contenenti mandorle), Latte e prodotti a base di latte, Soia e prodotti a base di soia, Uova e prodotti a base di uova

zutatenliste

Milchbasis (raffinierter und roher Rohrzucker, **MILCH**proteine, **MAGERMILCH**pulver, **SAHNE**pulver, Stabilisator: Johannisbrotkernmehl; Pflanzenfaser, Salz, natürlicher Vanilleextrakt. Kann **SOJA** enthalten), Ricotta-Basis (Glukosesirup, Zucker, Wasser, gesüßte konzentrierte Voll**MILCH**, Dextrose, getrockneter Ricotta 4,5 %, natürliches Aroma, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Salz, Verdickungsmittel: Agar-Agar. Kann **EIER** und Derivate enthalten.), Vielfalt Cassata (Zucker, Wasser, Glukosesirup, kandierte Zitronenschalen 10 % (Zeder, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Säuerungsmittel: Zitronensäure; Konservierungsstoff: **Schwefeldioxid**) kandierte